
ZARZĄDZENIE NR 8/2023  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, art. 257 pkt 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), i § 10 pkt 1 Uchwały Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno 
z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 54.801.306,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -       39.765.486,92 zł, 

b) dochody majatkowe -  15.035.819,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 52.682.506,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       41.063.217,86 zł, 

b) wydatki majątkowe -   11.619.288,14 zł. 

3) wynikiem finansowym - nadwyżka - 2.118.800,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA634863-F459-411F-9B84-00E4D3ADDD63. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4300 -1 000,00

4610 1 000,00

750 0,00

75095 0,00

4300 -1 000,00

4510 40,00

4610 960,00

801 0,00

80101 0,00

4240 50 000,00

4260 -50 000,00

80195 0,00

3027 0,00

3029 0,00

4017 0,00

4019 0,00

4117 0,00

4119 -1 050,00

4127 0,00

4129 -500,00

4217 0,00

4229 0,00

4267 0,00

4269 5 150,00

4287 1 000,00

4307 -1 000,00

4309 0,00

4367 0,00

4369 600,00

4417 0,00

4439 0,00

4447 0,00

4449 0,00

4527 0,00

4529 1 000,00

4717 0,00

4719 -200,00

4797 0,00

4799 -5 000,00

0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem:

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik do zarządzenia Nr 8/2023 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA634863-F459-411F-9B84-00E4D3ADDD63. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

